
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 9月13日発注番号 2118
令和 6年 9月12日（木）　　午前11時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

救助活動用ヘルメット件　名

納入場所 救急高度化推進室

概　要 【物品指定】ＫＡＳＫ スーパープラズマヘルメット　ＰＬハイヴィズ パラメディックバージョン　製品コード

：０３０１１２１２００　数量：５０個

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,045,000        ¥1,045,000            ¥95,000

契約先 兵庫県　神戸市中央区　港島中町二丁目２番１

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　赤尾　大阪営業部
1                                                       辞退

石黒メディカルシステム　株式会社　滋賀支店
2                                                       辞退

オーラムメディカル　株式会社　京都営業所
3                                                       辞退

株式会社　大森商会
4                                                       辞退

株式会社　奥山ポンプ商会　大津営業所
5         ¥1,250,000                                     

北山防災　株式会社　滋賀支店
6                                                       辞退

株式会社　京都医療設計
7                                                       辞退

株式会社　京ボウ
8                                                       辞退

キンパイ商事　株式会社
9                                                       辞退

有限会社　草津介護センター
10                                                       辞退

株式会社　倉本産業　大阪支店
11                                                       辞退

株式会社　京津商会　大津営業所
12                                                       辞退

小西医療器　株式会社　京都営業所
13                                                       辞退

株式会社　斉藤ポンプ工業　．
14                                                       辞退

滋賀消防設備　株式会社
15                                                       辞退

有限会社　嶋村商店
16                                                       辞退

株式会社　城南メディカル
17                                                       辞退

株式会社　スギテック
18                                                       辞退

株式会社　タカシタ消防　滋賀営業所
19                                                       辞退

株式会社　田辺消防システム
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 9月13日発注番号 2118
令和 6年 9月12日（木）　　午前11時20分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

救助活動用ヘルメット件　名

納入場所 救急高度化推進室

概　要 【物品指定】ＫＡＳＫ スーパープラズマヘルメット　ＰＬハイヴィズ パラメディックバージョン　製品コード

：０３０１１２１２００　数量：５０個

納入期限 令和 6年11月29日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,045,000        ¥1,045,000            ¥95,000

契約先 兵庫県　神戸市中央区　港島中町二丁目２番１

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　大同
21                                                       辞退

合同会社　豊中商店
22                                                       辞退

株式会社　ナカムラ消防化学　大阪営業所
23                                                       辞退

株式会社　中山医科器械店
24                                                       辞退

日本船舶薬品　株式会社　神戸支店
25           ¥950,000                                     落札

日本防火産業　株式会社　滋賀営業所
26                                                       辞退

フクダ電子京滋販売　株式会社　滋賀営業所
27                                                       辞退

ミナミ防災　株式会社
28                                                       辞退

宮野医療器　株式会社　京都営業所
29                                                       辞退

株式会社　モリタ　関西支店
30                                                       辞退

株式会社　レスキュージャパン
31                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


